проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона «О внесении

изменений в Кодекс Российской Федерации об
административных правонарушениях»

Рассмотрев проект федерального закона «О внесении изменений в
Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»,

внесенный депутатом Государственного Совета Республики Татарстан
М.И. Галиевым, с учетом заключения Комиссии Совета законодателей
Российской Федерации при Федеральном Собрании Российской Федерации по
координации законотворческой деятельности и мониторингу законодательства
и заключения Правового управления Аппарата Государственного Совета
Республики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики
Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики
Татарстан на основании пункта 2 части 4 статьи 113 Регламента
Государственного Совета Республики Татарстан возвратить проект
федерального закона «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации
об административных правонарушениях» депутату Государственного Совета
Республики Татарстан М.И. Галиеву.

2. Поручить выступить на заседании Президиума Государственного
Совета Республики Татарстан по данному вопросу председателю Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан по законности и
правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета Ш.Ш.  Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об

административных правонарушениях»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 113 Регламента
Государственного Совета Республики Татарстан Президиум Государственного

Совета Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Возвратить с учетом предложения Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по законности правопорядку проект федерального
закона «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об
административных правонарушениях» депутату Государственного Совета
Республики Татарстан М.И. Галиеву.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан